PORTARIA Nº 737/  2025

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
34.901/2025, resolve:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão de  licença para tratamento de saúde aos servidores
constantes  na  relação  anexa,  conforme  atestados  médicos
apresentados e anexos aos referidos processos, nos termos do artigo
2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de março de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400330034003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA APORTARIA Nº 737/2025

SERVIDORES CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

ANGELICA RODRIGUES DE
SOUZA FONTOUR PROF PEB A SEME 03 DIAS 12/03/2025 20854/2025

CLAUDIA ELAINE CAETANO
DE MORAES BENEVENUTO PROF PEB D SEME 01 DIA 10/03/2025 20611/2025

ELIS REGINA PAZINI
BAPTISTA CARNEIRO PROF PEB B SEME 04 DIAS 06/03/2025 19509/2025

ERIALDO DA CONCEICAO
BERNARDES VIGIA SEMDES 01 DIA 06/03/2025 19510/2025

FRANCIS DE BARROS
MOREIR VIGIA SEME

03 DIAS
12 DIAS

22/02/2025
25/02/2025

19060/2025
19059/2025

GRACIELA ZERBONE
NOGUEIRA PREATO

PROF PEB D SEME 04 DIAS 11/03/2025 20593/2025

JANICE DE LIMA MOTTA
BRUM

AUX. DE SERV.
PUB. MUNICIOAIS

SEMUS 01 DIA 11/03/2025 20856/2025

JEANE SOUZA DOS SANTOS TÉC. EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

SEME 02 DIAS 06/03/2025 19056/2025

JONILSON GOMES
DA SILVA

TÉCNICO EM
EDIFICAÇÕES

SEMO 05 DIAS 04/03/2025 19493/2025

LETICIA ALVES TEIXEIRA DE
OLIVEIRA

PROF PEB A SEME 01 DIA 11/03/2025 20853/2025

KEILA DE OLIVEIRA
VALORY GOMES

PROF PEB B SEME 05 DIAS 10/03/2025 20596/2025

KESSEN LUIZ FERREIRA
DA SILVA

PROF PEB C SEME 15 DIAS 07/03/2025 19506/2025

LUCIA FLAVIA DE LUCA
TONETO

TÉC. EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

SEMSEG 05 DIAS 06/03/2025 20395/2025

LUCIENE FERNANDES COUTO
NASCIMENTO

PROF PEB A SEME 01 DIA 10/03/2025 20610/2025

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA GARI SEMMAT 02 DIAS 10/03/2025 20393/2025

MARINETE VIEIRA RUFINO PROF PEB C SEME 02 DIAS 10/03/2025 20594/2025

MICHELLI TORRES
FRANZOTTI

PROF PEB C SEME 01 DIA 11/03/2025 20607/2025

MIRIAN DE ARAUJO
NARCISO DE MELO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

SEMSEG 01 DIA 10/03/2025 20557/2025

PATRICIA FIGUEIRA SILVA
MEDEIROS

CUIDADOR SEME 01 DIA 07/03/2025 19498/2025

PAULA SILVESTRE DOS
SANTOS PROF PEB-C SEME 03 DIAS 10/03/2025 20392/2025

RAMIRIS PETRILHO
SILVEIRA PROF PEB C SEME 07 DIAS 06/03/2025 19495/2025

ROSANGELA ANDRADE DIAS
RAMOS PROF PEB A SEME 02 DIAS 06/03/2025 19508/2025

ROSELY FERREIRA DE
OLIVEIRA SILVA PROF PEB A SEME 02 DIAS 10/03/2025 20595/2025

TATIANE MORAES
DA SILVA PROF PEB-B SEME 03 DIAS 10/03/2025 20391/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400330034003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	20854/2025
	20611/2025
	19509/2025
	19510/2025
	19060/2025
	19059/2025
	20593/2025
	20856/2025
	19056/2025
	19493/2025
	20853/2025
	20596/2025
	19506/2025
	20395/2025
	20610/2025
	20393/2025
	20594/2025
	20607/2025
	20557/2025
	19498/2025
	20392/2025
	19495/2025
	19508/2025
	20595/2025
	20391/2025

		2025-03-21T17:06:31-0300